
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19 октября 2018 года   №  1732   

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Подпорожского 

муниципального района от 26 мая 2015 года № 842 «Об  антитеррористической комиссии 

МО    Подпорожский муниципальный район»     

 

 

Во исполнение решения антитеррористической комиссии Ленинградской области от 23 

августа 2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального  образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» от 26 мая 2015 года № 842 «Об  антитеррористической комиссии МО 

«Подпорожский муниципальный район». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на                         заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 

район» по безопасности Ногтева А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы  Администрации                                                                       В.В.Лендяшева 


